SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora ZENAIDE MAIA PROS | RN

Senado Federal – Anexo 1 – 8º andar – CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-2371/2372 – sen.zenaidemaia@senado.leg.br

REQUERIMENTO Nº ____ DE

 Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno do Senado Federal,

a tramitação conjunta do PL 2101/20 com o PL 1542/20, por tratarem da mesma

matéria.

Sala das Sessões, em 11 de maio de 2020.

Senadora ZENAIDE MAIA

PROS/RN

S
F

/
2

0
0

8
1

.
5

0
6

9
0

-
0

0

00359/2020
RQS